Porto Ferreira, 08 de junho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA "
GABINETE DO PREFEITO

,00rto Ferre\(ê> !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Ofício n° 544/2017-GP.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 231/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador José Gustavo

Braga Coluci, seguem anexas informações do Sr. Marco Aurélio Aona, Secretário de Infraestrutura, Obras e

Meio Ambiente.

Atenciosamente,

vo protestos de estima e consideração.

Praça Comélio Procópio n° 90 - Centro - Port. rreir« - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL DA CERÂMICA"

Secretaria de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ 45.339.363/0001-94

Ofício nO341/2017.SIOMA

Porto Ferreira, 07 de junho de 2017.

Ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nO231/2017, subscrito pelo nobre vereador Sr. José
Gustavo Braga Coluci, informamos que:

o serviço de coleta de galhos é realizado semanalmente de acordo com nossas
possibilidades, haja vista que atualmente dispomos de apenas um caminhão (Munck), o qual está em

manutenção mecânica, e um caminhão baú que, embora não seja o mais apropriado para o serviço, é o que
dispomos no momento.

Nesse sentido, com o intuito de promovermos maior agilidade na execução destes
serviços, estamos realizando, aos sábados, mutirões de limpeza pública em vários bairros da cidade a fim de
sanar os problemas apontados.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

4~~
Se&retário de Infraestrutura,
Obras eMeio Ambiente